Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.11.2014, 9/67033

1

РЕШЕНИЕ НАРОВЛЯНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
24 октября 2014 г. № 1381

Об установлении норматива расхода тепловой энергии

На основании Положения о порядке расчетов и внесения платы за жилищно-
коммунальные услуги и платы за пользование жилыми помещениями государственного
жилищного фонда, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 12 июня 2014 г. № 571, Наровлянский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Установить норматив фактического расхода тепловой энергии на подогрев
1 кубического метра воды для жилых домов, не оборудованных приборами группового
учета расхода тепловой энергии, по Наровлянскому району за сентябрь 2014 года
в размере 0,055 05 гигакалории на 1 кубический метр.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Шляга

Управляющий делами С.Г.Ковальчук